Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   31.07.2019                             г. Симферополь                                   № 34-н

О награждении почетной грамотой

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым», в связи

с Днем Воздушного Флота России:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд, высокий профессионализм

и значительный вклад в развитие аэропортовой деятельности

и авиационной отрасли Республики Крым и в связи

с Днем Воздушного Флота России

Белугина Вадима Юрьевича, оператора группы обработки багажа комплекса

по наземному обслуживанию воздушных судов Общества с ограниченной

ответственностью «МЕЖДУНАРОДНЫЙ АЭРОПОРТ «СИМФЕРОПОЛЬ»;

Зенину Ирину Викторовну, главного специалиста отдела по взаимодействию

с органами власти и связям с общественностью Общества с ограниченной

ответственностью «МЕЖДУНАРОДНЫЙ АЭРОПОРТ «СИМФЕРОПОЛЬ»;

Иминову Эмине Серверовну, диспетчера по центровке группы центровки

воздушных судов комплекса по наземному обслуживанию воздушных судов

Общества с ограниченной ответственностью «МЕЖДУНАРОДНЫЙ АЭРОПОРТ

«СИМФЕРОПОЛЬ»;

Мокшина Руслана Олеговича, начальника пожарно-спасательного расчета

пожарного автомобиля службы поискового и аварийно-спасательного

обеспечения полетов Общества с ограниченной ответственностью

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ АЭРОПОРТ «СИМФЕРОПОЛЬ»;

Мыскину Татьяну Алексеевну, экономиста 2 категории отдела планирования

и контроля Общества с ограниченной ответственностью «МЕЖДУНАРОДНЫЙ

АЭРОПОРТ «СИМФЕРОПОЛЬ»;

Негай Андрея Владимировича, техника 1 категории группы технических

средств безопасности отдела систем коммуникаций и технических средств

безопасности Общества с ограниченной ответственностью

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ АЭРОПОРТ «СИМФЕРОПОЛЬ»;

Полежаеву Анастасию Александровну, специалиста отдела сертификации и

качества Общества с ограниченной ответственностью «МЕЖДУНАРОДНЫЙ

АЭРОПОРТ «СИМФЕРОПОЛЬ»;

Терещенко Александра Евгеньевича, начальника отдела по обеспечению

электроснабжения зданий и сооружений службы эксплуатации комплекса по

эксплуатации Общества с ограниченной ответственностью

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ АЭРОПОРТ «СИМФЕРОПОЛЬ»;

Топка Наталью Валерьевну, специалиста отдела сертификации и качества

Общества с ограниченной ответственностью «МЕЖДУНАРОДНЫЙ АЭРОПОРТ

«СИМФЕРОПОЛЬ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                              В.Н. Агеев